INDICAÇÃO Nº 2243 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o estudo para construção de uma área de lazer no Bairro São Judas Tadeu.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz-se relevante para promover o lazer e recreação dos moradores dessa região e de seus arredores, já que há diversos questionamentos a respeito da ausência de uma área de lazer para as crianças.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2019.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

29 de outubro de 2019
)